
Servicii de reparare și întreținere auto

I.D.: 80147459

Data publicarii	22.03.23	Coduri CPV	50112000-3
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.263,87 RON - 1.263,87 RON

Descriere: Prestatorul trebuie sa utilizeze numai piese de schimb si accesorii noi , agregate de producator. Autovehiculul se introduce in termen de maxim 2 zile lucratoare de la lansarea comenzii ferme
diagnoza = 42.01 lei
releu alimentare pompa combustibil = 52.10 lei
bec H4 = 21.00 lei
kit distributie = 239.49 lei;
pompa apa = 249.57 lei;
antigel 1l = 3 buc. x 12.61 lei = 37.83 lei
filtru ulei = 25.21 lei;
ulei motor 5W-40 1l = 4l x 33.61 lei = 134.44 lei
manopera = 11h x 42.02 lei(ora) = 462.22 lei
